Совет Депутатов Лозновского сельского поселения

Дубовского муниципального  района  Волгоградской области

РЕШЕНИЕ
    07.11. 2017 г.
                     № 36/132
О выделении денежных средств на проведение дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Лозновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области
      В соответствии с законом Волгоградской области № 1373-ОД от 06.12.2006 года «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области» и в связи с проведением дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Лозновского сельского поселения по многомандатному избирательному округу № 1 10 декабря 2017г.

Совет депутатов Лозновского сельского поселения
РЕШИЛ:

       Выделить для проведения 10 декабря 2017г. дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Лозновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области по многомандатному избирательному округу № 1 денежные средства в размере – 100 (сто) тысяч рублей.
Председатель Совета депутатов
Лозновского сельского поселения
        С.Н. Пузанова
Глава Лозновского

сельского поселения
        С.Н. Пузанова